

Finn Andersen Consult ApS

Strandetvej 39, Lund, 7840 Højslev

CVR-nr. 19 78 60 48

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2022.

Johnny Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Finn Andersen Consult ApS Strandetvej 39, Lund 7840 Højslev
	CVR-nr.: 19 78 60 48
	Stiftet: 30. december 1996
	Hjemsted: Højslev
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Johnny Madsen Tina von Hirsch
Direktion	Tina von Hirsch
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kapitalinteresse	Norsk Miljøkraft AS, Norge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af etablering af og investering i vindmølleprojekter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i tidligere år investeret i udvikling af vindmølleprojekter i Nordnorge og Rumænien. Specielt investeringen i Norge var i en meget væsentlig størrelse. Investeringen bestod dels af aktiebesiddelser og dels af udlån af likvider til det norske selskab samt medinvestorer heri.

I tidligere regnskabsår blev vindmølleprojektet i Norge realiseret og der blev udbetalt et væsentligt beløb til selskabet, således at den overvejende del af tilgodehavender vedrørende dette blev indfriet. Aktieinvesteringen i Norge forventes at bidrage med yderligere midler til selskabet, men tidshorisont på dette er meget usikker. Det er derfor nødvendigt, at de nødvendige kreditfaciliteter fortsat stilles til rådighed af selskabets pengeinstitut og långivere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -237.808 kr. mod -74.837 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.226.718 kr. mod -685.395 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke, indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-237.808	-74.837
Andre driftsomkostninger	-12.375	-11.650
Driftsresultat	-250.183	-86.487
Indtægt af kapitalinteresse	1.999.584	0
Andre finansielle indtægter	120.374	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-643.057	-598.908
Resultat før skat	1.226.718	-685.395
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.226.718	-685.395
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.226.718	0
Disponeret fra overført resultat	0	-685.395
Disponeret i alt	1.226.718	-685.395

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresse	266.944	266.944
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	14.000	14.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>280.944</u>	<u>280.944</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>280.944</u>	<u>280.944</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	400.793
Andre tilgodehavender	309.133	702.952
Tilgodehavender i alt	<u>309.133</u>	<u>1.103.745</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	188.683
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>188.683</u>
Likvide beholdninger	<u>130.243</u>	<u>9.515</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>439.376</u>	<u>1.301.943</u>
Aktiver i alt	<u>720.320</u>	<u>1.582.887</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-11.039.898	-12.266.616
Egenkapital i alt	-10.914.898	-12.141.616
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	6.808.000	8.742.286
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	4.817.218	4.972.217
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.635.218	13.724.503
Gældsforpligtelser i alt	11.635.218	13.724.503
Passiver i alt	720.320	1.582.887

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	-11.581.221	-11.456.221
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-685.395</u>	<u>-685.395</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	-12.266.616	-12.141.616
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.226.718</u>	<u>1.226.718</u>
	<u>125.000</u>	<u>-11.039.898</u>	<u>-10.914.898</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>	
1. Usikkerhed om going concern			
Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets pengeinstitut forlænger engagementet i et tilstrækkeligt omfang.			
Selskabet har i tidligere år investeret i udvikling af vindmølleprojekter i Nordnorge og Rumænien. Specielt investeringen i Norge var i et meget væsentligt størrelse. Investeringen bestod dels af aktiebesiddelser og dels af udlån af likvider til det norske selskab samt medinvestorer heri.			
I tidligere regnskabsår blev vindmølleprojektet i Norge realiseret og der blev udbetalt et væsentligt beløb til selskabet, således at den overvejende del af tilgodehavender vedrører dette blev indfriet. Aktieinvesteringen i Norge forventes at bidrage med yderligere midler til selskabet, men tidshorisont på dette er meget usikker. Det er derfor nødvendigt, at de nødvendige kreditfaciliteter fortsat stilles til rådighed af selskabets pengeinstitut og långivere.			
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	643.057	598.908	
	<u>643.057</u>	<u>598.908</u>	
3. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. oktober 2020	266.944	266.944	
Kostpris 30. september 2021	<u>266.944</u>	<u>266.944</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>266.944</u>	<u>266.944</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Norsk Miljøkraft AS, Norge	20,76 %	<u>1.066.056</u>	<u>12.355.556</u>
		<u>1.066.056</u>	<u>12.355.556</u>

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2020	14.000	14.000
Kostpris 30. september 2021	14.000	14.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	14.000	14.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet deponeret kapitalandel i kapitalinteresse.
